
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Комунальний  заклад  вищої  освіти  "Дніпровська  академія  музики" 

(найменування закладу освіти)

 Дніпропетровської  обласної  ради" 

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №47-к(с)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Комунальний заклад вищої освіти "Дніпровська 
академія музики" Дніпропетровської обласної ради" у 2025 році та рішення 
приймальної комісії від «11» серпня 2025 року, протокол №9,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

В.о. ректора Віталій КАРАСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Комунальний заклад вищої 

освіти "Дніпровська академія 
музики" Дніпропетровської 

обласної ради"

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 47-к(с)

B5 Музичне мистецтво Комунальна Бакалавр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15193259 1436734 Аветісян Арам Леванович
54222710 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0024789 Музичне мистецтво 175,552

2 15546351 1436734 Атаманчук Вероніка Олександрівна
54766721 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064053 Музичне мистецтво 185,120

1



3 15168587 1436734 Балаклеєць Ілля Юрійович
53556823 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0207610 Музичне мистецтво 179,296

4 14930026 1436734 Биндич Лілія Віталіївна
53617130 KC 20.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0089350 Музичне мистецтво 174,951

5 15260872 1436734 Боровець Євгенія Петрівна
54276955 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0296149 Музичне мистецтво 155,538

6 15191650 1436734 Ващілко Марина Ігорівна
54276934 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0218354 Музичне мистецтво 177,378

7 15073374 1436734 Ворніческо Юхим Валерійович
53224876 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0032047 Музичне мистецтво 190,782

8 15315260 1436734 Воробйова Марія Володимирівна
54334600 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0182829 Музичне мистецтво 193,093

9 15753686 1436734 Воскобойников
а Карина Олексіївна

54276935 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0203342 Музичне мистецтво 181,884

10 14966295 1436734 Дуб Неллі Ігорівна
53556820 HP 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0297218 Музичне мистецтво 186,992

11 14965798 1436734 Єргенц Єва Олександрівна
53240163 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0023016 Музичне мистецтво 194,249

2



12 15067554 1436734 Жиркевич Валерія Юріївна
54276961 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178598 Музичне мистецтво 187,893

13 15153683 1436734 Заїчко Лілія Віталіївна
53543783 AP 03.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0152759 Музичне мистецтво 192,516

14 14821714 1436734 Заливадний Роман Ігорович
54222691 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0150556 Музичне мистецтво 188,933

15 15008766 1436734 Калістратова Марія Віталіївна
54222686 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0105902 Музичне мистецтво 173,680

16 15061145 1436734 Косенко Софія Андріївна
54276937 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0162253 Музичне мистецтво 186,391

17 15613488 1436734 Купченко Кирило Михайлович
54349598 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314529 Музичне мистецтво 179,816

18 15629801 1436734 Лемещак Нікіта Максимович
54276953 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0064043 Музичне мистецтво 176,916

19 14968465 1436734 Магала-Ло Ніна Вадимівна
54334594 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0012633 Музичне мистецтво 183,502

20 14979688 1436734 Мартинюк Максим Миколайович
54346431 KC 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0243029 Музичне мистецтво 174,373

3



21 15069431 1436734 Марченко Анастасія Ігорівна
54276966 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0264531 Музичне мистецтво 184,080

22 15061224 1436734 Масло Антон Русланович
53156269 CM 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0423486 Музичне мистецтво 183,156

23 15706989 1436734 Мірошніченко Платон Антуанович
53318827 HP 02.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0314999 Музичне мистецтво 176,384

24 15436872 1436734 Омелянчук Вероніка Костянтинівна
54276957 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0061970 Музичне мистецтво 189,396

25 15382220 1436734 Патращук Олександр Володимирови
ч

54276946 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0063943 Музичне мистецтво 176,453

26 15199301 1436734 Редька Софія Сергіївна
54276941 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0062272 Музичне мистецтво 192,747

27 15408575 1436734 Роздобудько Лілія Дмитрівна
54276938 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276789 Музичне мистецтво 186,044

28 14979662 1436734 Самоваров Захар Олексійович
54276964 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0187247 Музичне мистецтво 192,169

29 15476435 1436734 Сапіга Валерія Василівна
54322312 EP 28.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239634 Музичне мистецтво 183,872

4



30 15069710 1436734 Сіра Анастасія Анатоліївна
54222709 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0273602 Музичне мистецтво 174,951

31 15089468 1436734 Терновська Лоліта Казимирівна
52055591 HP 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0267265 Музичне мистецтво 179,920

32 14966394 1436734 Ткаченко Анастасія Сергіївна
54222703 HP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0152904 Музичне мистецтво 189,858

33 15707281 1436734 Філатов Іван Михайлович
54276962 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0063876 Музичне мистецтво 178,302

34 15069091 1436734 Хлопенко Ярослав Васильович
54276948 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0178597 Музичне мистецтво 186,853

35 15006810 1436734 Чернишова Марина Олексіївна
54276968 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0276099 Музичне мистецтво 186,507

36 15406660 1436734 Чернова Вікторія Миколаївна
54313656 HP 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231829 Музичне мистецтво 169,520

37 15234140 1436734 Чирва Михайло Олександрович
53561633 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0262654 Музичне мистецтво 149,032

38 15070395 1436734 Шиліна Наталія Сергіївна
54334597 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0158875 Музичне мистецтво 193,324

5


